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EDITAL N° 03/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 13/2025.

Classificacéao

13/2025

Preliminar do

PSS

O Prefeito de ljui, no uso de suas atribuicoes legais, torna publico a classificacao

preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado n® 13/2025,
que visa a admissao de servidores temporario para a funcao de Agente de Servico
de Alimentacao e Higienizagcao, a constituicao de banca de cadastro reserva a
contratagao por prazo determinado para atender o interesse publico, com fulcro no
art. 37, IX, da Constituicdo Federal e art. 271, IV da Lei Municipal 3.871/2001:

N° da

Inscrigcao
10
12
22
21
20
14

16

25
15

13
24

PSS 11/2025

HOMOLOGAGCAO DAS INSCRIGOES

Nome

Maria Isabel dos Santos Verri

Ana Cristina de Almeida
Daniela Cristina Avila Rocha
Diego Roberto dos Santos
Sebastina de Mello Oliveira
Nara Denise Alves de Oliveira

Rosane Wildner
Eliana Paiva da Rosa
Graciela Leticia Albrecht Pereira

Marlei Terezinha Gongalves Machado

Debora Fernanda Borba

Simone dos Santos Cargnelutti da Silva
Elisiane dos Santos Brito

Cristiano Mendonga Buscoski

Lilliam da Silva Tabile

Elisa da Silva Santos

Sabrina Rodrigues Farias

1

Pontuacao

173,5

143
134,03
126,14

120,5
117,75

112,6
112
111,22

108,28

106,7
105,29
103,5
101,13
99,13
95,41
95,12
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8 Samia Regina dos Santos 92
23 Marilio da Rosa 91,45
17 Roberto Emiliano Antunes Maciel 68,5
11 Luciana Raquel Rauski Neumann 68,13

4 Yasmin Augusta dos Santos Bottura 67,25

6 Maria Madalena Antunes Lima 57,53

ljui, RS, 24 de novembro de 2025.
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