



**EDITAL Nº 03/2025**  
**PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/2025.**

*Classificação Preliminar do PSS*  
13/2025

O Prefeito de Ijuí, no uso de suas atribuições legais, torna público a classificação preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 13/2025, que visa a admissão de servidores temporário para a função de Agente de Serviço de Alimentação e Higienização, à constituição de banca de cadastro reserva à contratação por prazo determinado para atender o interesse público, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição Federal e art. 271, IV da Lei Municipal 3.871/2001:

<b>PSS 11/2025</b> <b>HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES</b>		
<b>Nº da Inscrição</b>	<b>Nome</b>	<b>Pontuação</b>
10	Maria Isabel dos Santos Verri	173,5
12	Ana Cristina de Almeida	143
22	Daniela Cristina Avila Rocha	134,03
21	Diego Roberto dos Santos	126,14
20	Sebastina de Mello Oliveira	120,5
14	Nara Denise Alves de Oliveira	117,75
16	Rosane Wildner	112,6
5	Eliana Paiva da Rosa	112
7	Graciela Letícia Albrecht Pereira	111,22
25	Marlei Terezinha Gonçalves Machado	108,28
15	Debora Fernanda Borba	106,7
3	Simone dos Santos Cargnelutti da Silva	105,29
13	Elisiane dos Santos Brito	103,5
24	Cristiano Mendonça Buscoski	101,13
9	Lilliam da Silva Tabile	99,13
2	Elisa da Silva Santos	95,41
1	Sabrina Rodrigues Farias	95,12





<b>8</b>	Sâmia Regina dos Santos	92
<b>23</b>	Marílio da Rosa	91,45
<b>17</b>	Roberto Emiliano Antunes Maciel	68,5
<b>11</b>	Luciana Raquel Raüski Neumann	68,13
<b>4</b>	Yasmin Augusta dos Santos Bottura	67,25
<b>6</b>	Maria Madalena Antunes Lima	57,53

Ijuí, RS, 24 de novembro de 2025.

**ANDREI COSSETIN SCZMANSKI**

*Prefeito*

---

**MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO**  
**Secretária de Administração**

